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' sxt PENSIONSSKYDDSCENTRALEN 

ELÄKERATKAISUIHIN LIITTYVÄ TIETOLIIKENNE 

1. Lainmuutosten vaikutuksista eläketapahtumailmoituksiin 

1.1. Rintamaveteraanien varhaiseläkelain muutokset - 

0 Osaeläkkeensaaj alle myönnetään rive-eläke 

Kun osaeläkkeen saajalle myönnetään rintamaveteraa- 
nien varhaiseläke, s i i t ä  ilmoitetaan aikaisemmin an- 
nettujen ohjeiden mukaisesti. Ratkaisun toiseksi 
merkiksi ruutuun 6 4  merkitään kuitenkin tunnus D. 
Asiaksi ruutuun 6 2  merkitään tunrxis 1 ja aikupereisek- 
ci alkamisajaksi ruutuun 8 5  rive-eläkkeen alkamis- 
aika. 

Kun eläkkeensaaja täyttää vanhuuseläkeiän, on 
rive-eläkkeeseen annettava päättymisilmoitus, johor. 
päättymicsyyksi merkitään tunnus 5. Osaeläkkeen muut- 
tumisesta vanhuuseläkkeeksi annetaan vanhuuceläkeil- 
moitus. 

- 

Rive-eläkkeensaajalle maksetaan lisäeläkettä 

Jos rintamaveteraanien varhaiseläkkeen saajalle lain- 
muutoksen voimaantultua ryhdytään maksamaan rekiste- 
röityä tai rekisteröimätöntä lisäeläkettä takautuvas- 
ti, annetaan rive-eläkkeeseen muutosilmoitus 
(asia = 2 ) .  Lisäeläkkeen määrä merkitään ruudun 69  
toiseen (rekisteröity) tai kolmanteen (rekisteröimä- 
tön) osaruutuun. 

Rive-e läkkeen s a 7 a 1 le myönnetään sukupo lvenvaihdo se l äke  

Jos  rive-eläkkeensaajalle myönnetään sukupolven- 
vaihdoseläke, siitä ilmoitetaan uutena eläkkeenä 
(asia = 1 ) .  Jos rive-eläkkeessä on vain HYEL-osa,  
rive-eläkkeeseen annetaan päättymisilnoitus, johon 
päättymissyyksi merkitään tunnus 3. Päattymisajaksi 
merkitään sukupolvenvaihdoseläkkeen alkarnisaika t a i  
rive-eläkkeen alkamisaika, jos sukupolvenvaihdoseläke 
alkaa takautuvasti rive-eläkkeen alkamista aikaisem- 
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Jos rive-eläkkeessä on myös TEL-LEL- tai YEL-osa, 
rive-eläkkeeseen annetaan muutosilmoitus, jossa ilmoi- 
tetaan edelleen maksettava TEL:n, LEL:n tai YEL:n 
mukainen rive-eläke. Muutoksen voimaantuloajankohdak- 
si ruutuun 77  merkitään sukupolvenvaihdoseläkkeen 
takautuva alkamisaika. 

1.2. Vähirnmäiseläkeprosentin korottuminen 

1.1-1983 tapahtunut työeläkelakien mukaisen vähim- 
mäiseläkeprosentin korottumihen 38 %:iin ei vaikuta 
eläketapahtumailmoitusten tekemiseen. Mitään uutta 
tunnusta ei siis oteta käyttöön. 

Myöskin siinä tapauksessa, että henkilö saa kahta 
eläkettä, joista toinen on määrätty 3 7  %:n ja toinen 
3 8  %:n vähimmäistason mukaisesti, eläkkeistä ilmoite- 
taan aikaisempien ohjeiden mukaisesti yhdellä eläke- 
tapahtumakortilia. Eläketapahtumakortin täyttöohjeet 
näitä tapauksia varten on täyttöohjeiden sivulla 2 
kohdassa "kaksi eläkettä". 

2. Ahvenanmaan maakuntahallituksen eläkeratkaisut 

Eläketurvakeskuksen eläketapahtumarekisteriin ruve- 
taan rekisteröimään tietoja Ahvenanmaan maakuntahalli- 
tuksen eläkeratkaisuista. Rekisteriin viedään tiedot 
1.8.1982 jälkeen tehdyistä eläkepäätöksistä sekä 
31.12.1982 maksussa olleista eläkkeistä. 

Ahvenanmaan maakuntahallituksen eläkelaitosnumero on 
2 4 .  

Tiedot maakuntahallitukseen eläkeratkaisuista rekiste- 
röidään Eläketurvakeskuksessa maakuntahallituksen 
lähettämistä päätösjäljennöksistä ilmenevien tietojen 
perusteella. Tästä syystä  tiedusteluihin vastaavaksi 
eläkelaitokseksi merkitään eläkelaitos 10, ETK. Re- 
kisteröinnissä noudatetaan soveltuvin osin valtion 
eläkkeiden ilmoitus- ja rekisteröimissääntöjä. 
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